
KLASA: 372-03/16-01/00002
URBROJ: 2181/01-01-16-0003
Split, 9. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Pravilnika o davanju na korištenje
dijela prostora kompleksa „Vila Dalmacija“ i visini naknade za korištenje istog („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 19/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. veljače 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na korištenje dijela prostora kompleksa „Vila Dalmacija“ bez naknade,

u svrhu organizacije tradicionalne sportske svečanosti – proglašenje najuspješnijih
sportaša grada Splita za 2015. godinu

1. Ovim Zaključkom daje se na korištenje dio prostora kompleksa „Vila Dalmacija“
(prizemni prostori - glavna sala, terasa u prizemlju, vrt, kuhinja i pomoćni prostori) bez
naknade, u svrhu organizacije tradicionalne sportske svečanosti – proglašenje
najuspješnijih sportaša grada Splita za 2015. godinu.

2. Proglašenje najuspješnijih sportaša grada Splita za 2015. godinu održati će se 11.
veljače 2016. godine u 12.00 sati, u organizaciji Splitskog saveza športova.

3. Organizator svečanosti dužan je snositi troškove tekućeg održavanja objekta
(grijanje, hlađenje, potrošnja električne energije i potrošnja vode) i dodatno
angažiranje dežurnih djelatnika, u iznosu od 3.750,00 kn (bez PDV-a).

4. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu i Služba zajedničkih poslova za
realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, Mati Kroli, ovdje
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje
3. Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje



KLASA: 630-01/16-01/2
URBROJ: 2181/01-01-16-0002
Split, 9. veljače 2016. godine

Na temelju članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14), članka 6.
Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od
interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst) i članka 12. Pravilnika o financiranju i ugovaranju projekata i programa koje
provode udruge u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15), Gradonačelnik
Grada Splita dana 9. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o raspisivanju Javnog poziva za predlaganje programa na temelju kojih će se utvrditi

Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Splita za 2016. godinu

1. Raspisuje se Javni poziv za predlaganje programa na temelju kojih će se utvrditi
Program javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Splita za 2016. godinu, koji se nalazi
u prilogu ovog Zaključka.

2. Tekst Javnog poziva iz točke 1. ovog Zaključka s popratnom dokumentacijom objavit
će se na web stranici Grada Splita www.split.hr, a obavijest o objavi Javnog poziva
objavit će se u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“.

3. Zadužuje se Služba za obrazovanje i znanost za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Službi za obrazovanje i znanost, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje
2. Službi za obrazovanje i znanost, Odsjeku za osnovno obrazovanje i znanost,

Snježani Fabjanac, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/00005
URBROJ: 2181/01-01-16-0006
Split, 9. veljače 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
43/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. veljače 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu

radova rekonstrukcije unutarnje hidrantske mreže

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova rekonstrukcije unutarnje hidrantske mreže u sastavu:
Marijana Kirevski i Antun Nakić, te se odabire ponuda ponuditelja: Ara d.o.o. iz
Splita, Sukoišanska 9, s cijenom od 148.050,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-02/15-01/02
URBROJ: 2181/01-01-16-0017
Split, 9. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 9. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje jednog (1) djelatnika/ice u trgovačkom društvu

„Stano-uprava” d.o.o. Split u 2016. godini

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „Stano-uprava“ d.o.o. Split
suglasnost za zapošljavanje jednog (1) djelatnika/ice i to:
- dostavljač i administrator pošte i arhive - 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme,

2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji ovog Zaključka
Gradonačelniku Grada Splita, putem Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i
redarstvo.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. „Stano-upravi“ d.o.o. Split, Mike Tripala 6, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 550-01/16-01/00059
URBROJ: 2181/01-01-16-0003
Split, 9. veljače 2016. godine

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj
71/10), Pravilnika o načinu i rokovima plaćanja sredstava iz prihoda jedinica lokalne i
područne (regionalne) samouprave za rad ustrojstvenih oblika Hrvatskog Crvenog križa
(„Narodne novine“ broj 18/11) i članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Pravilnika
o financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 47/15) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite
Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik
Grada Splita dana 9. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za obavljanje redovne djelatnosti Crvenog križa - Gradskog

društva Crvenog križa Split u 2016. godini

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 1.120.000,00 kuna za obavljanje redovne
djelatnosti Hrvatskog Crvenog križa - Gradskog društva Crvenog križa Split u okviru koje
se odvijaju sljedeći programi: program nadzora humanitarnog rada i rada za opće dobro,
program zdravstvenog odgoja, socijalni program, program promocije dobrovoljnog
darivanja krvi, program rada s mladima, program savjetovališta za mlade i obitelj,
program sigurnosti u prometu, program prevencije trgovanja ljudima, program pripreme
za djelovanje u katastrofama, program spasilačke službe na vodi, te ostale aktivnosti CK
Split.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu sa projekcijama za 2017.-2018. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb
i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, a doznačit će se na žiro račun IBAN:
HR7623300031100003749 otvoren kod SG-Splitske banke za Hrvatski Crveni križ -
Gradsko društvo Crvenog križa Split, OIB:99064774069 temeljem ugovora koji će se
sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradskog društva Crvenog križa
– Split.

3. Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog križa Split će sredstva iz točke 1. ovog
Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu polugodišnje i godišnje opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s
preslikama računa.



4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski,
Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog križa Split će dodijeljena sredstva vratiti
u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvatskom Crvenom križu - Gradskom društvu Crvenog križa Split, Ruđera Boškovića 28,
Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Katarini Borković Staničić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 551-01/15-02/00006
URBROJ: 2181/01-01-16-0010
Split, 9. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14, 49/14 i 34/15), članka 6. Pravilnika o
stipendiranju učenika srednjih škola i studenata iz socijalno ugroženih obitelji („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 31/12 i 51/14) Gradonačelnik Grada Splita dana 9. veljače 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola i studentima iz socijalno ugroženih

obitelji

1. Odobrava se dodjela stipendija za dva učenika srednjih škola od kojih je jedan iz obitelji
s priznatim pravom na zajamčenu minimalnu naknadu, a drugi iz obitelji samohranog
roditelja te za četiri studenta od kojih je jedan iz obitelji s priznatim pravom na
zajamčenu minimalnu naknadu, a tri su iz obitelji samohranih roditelja, a sve prema
Trećem Izvještaju Povjerenstva za izbor kandidata za dodjelu stipendija učenicima
srednjih škola i studentima iz socijalno ugroženih obitelji.

2. Učeničke stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se do kraja srednjoškolskog
školovanja i to kroz 10 mjeseci tijekom svake školske nastavne godine (rujan – lipanj) u
mjesečnom iznosu od 600,00 kuna, iznimno kroz šest mjeseci u školskoj godini
2015./2016. (siječanj 2016. – lipanj 2016.), a sve temeljem ugovora koji će se sklopiti
između Grada Splita i pojedinih učenika.

3. Studentske stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se tijekom redovnog
studiranja do diplomiranja i to kroz 10 mjeseci tijekom svake akademske godine
(listopad – rujan) u mjesečnom iznosu od 800,00 kuna za dvoje stipendista koji studiraju
u Splitu i 1.000,00 kuna za dvoje stipendista koji studiraju izvan Splita, iznimno kroz
sedam mjeseci u akademskoj godini 2015./2016. (od siječnja 2016.g.), a sve temeljem
ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i pojedinih stipendista.

4. Sredstva za stipendije iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita
na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek
za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita,
program Zaštita djece i mladih.

5. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu za realizaciju ovog
Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Vedranu Mardešiću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje



KLASA: 550-01/16-01/00005
URBROJ: 2181/01-01-16-0003
Split, 9. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 48. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 22/14, 49/14 i 34/15) i Programa socijalne skrbi i
zdravstvene zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
45/15), Gradonačelnik Grada Splita dana 9. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Udruzi roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s

teškoćama u razvoju „Anđeli“ za režijske troškove stana u Zagrebu

1. Grad Split osigurava sredstva u mjesečnom iznosu od 1.200,00 kuna za režijske
troškove stana u Zagrebu koji koristi Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne
invalide i djecu s teškoćama u razvoju „Anđeli“ za smještaj korisnika za vrijeme
liječenja u Zagrebu za 2016. godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2016. godinu sa projekcijama za 2017.-2018. godinu na teret Razdjela 7 Upravni
odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i
zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Zaštita
pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost Pomoći za podmirenje troškova stanovanja
temeljem dostavljenih računa za mjesečne troškove najma stana, električne energije,
plina i vode, temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Udruge
roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju „Anđeli“.

3. Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju
„Anđeli“ će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski trošiti i dostaviti Upravnom
odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu opisno izvješće najkasnije do 15.
siječnja 2017. godine.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju
„Anđeli“ će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar



DOSTAVITI:
1. Udruzi roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju

„Anđeli“, Šibenska 33, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić,

ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


